南阳市农业农村局

南阳市2023年拟建高标准农田建设项目公示

根据《河南省农业农村厅关于下达2023年度农田建设任务

的通知》（豫农文〔2023〕25号）文件要求，在方城县、 社旗县、

唐河县、 新野县、 桐柏县、 邓州市上报的《202 3年高标准农田

建设项目初步设计报告》的基础上， 按照专家组评审意见， 择

优确定了我市202 3年度31个高标准农田建设项目，现予公示，

公示期为五天，在公示期间， 如有异议， 请与南阳市农业农村

局联系。

附件：南阳市2023年高标准农田建设项目清单

咨询电话：0377 - 63192150

联系人： 王宏琳

- 1-